ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415311 TECHNI-MIX 415 11/115 -100- 82,084.801368.080001 100 820.8480040.00%

Despacho : 0241837 Cant: 1 -

73395634002462
08/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 82,084.80
I.V.A.INSCRIP.  % 17,237.81

TOTAL 103,326.77

21422725 CAE

PESOS  CIENTO TRES MIL TRESCIENTOS VEINTISEIS CON 77/100

$

$

$

$

21

$

4,004.16

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 27.78 924 0.09 77.36

902 1.75 1436.48 901 3.00 2462.54

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 07/100 DOLARES tipo de cambio: